СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
               ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.04.2021                                                                                                       № 51/3

с. Суна

Об отмене решения Сунской сельской Думы от 09.12.2020 № 47/3

           В соответствии с Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области и на основании протеста прокурора Зуевского района от 23.03.2021 № 109-02-03-2021, Сунская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Протест прокурора удовлетворить
2. Решение Сунской сельской Думы от 09.12.2020 № 47/3   «Об утверждении стандартов уровня оплаты за коммунальные услуги для населения Сунского сельского поселения на первое полугодие 2021 года» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель  Сунской сельской Думы                            В.И. Возженникова

Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области 	 Е.Г. Кутергина